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0Destek Personeli-Şoför (4/B) 2 2

0Yüksekokul Sekreteri 1 1

0

0 0

1 2

Tekniker 0 1 1

Fakülte Sekreteri 2 2 1
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KURUMİÇİ 

YÜKSELME
TOPLAM

ATANAN/AYRILAN İDARİ PERSONEL SAYILARINI GÖSTERİR ÇİZELGE

(Aylık)

2023 YILI  HAZİRAN AYI SONU İTİBARİYLE ATANAN/AYRILAN İDARİ PERSONEL SAYISI

VEFAT

Şef

AÇIKTAN NAKLEN
KURUMİÇİ 

YÜKSELME
İHRAÇ

ATANAN AYRILAN

KADRO UNVANIS/N
TOPLAM NAKLEN İSTİFA

İLİŞİK 

KESME
EMEKLİ

0 1

0

0

2

0

Büro Personeli (4/B)
Destek Personeli (4/B) 1

0
0

Teknisyen

Ambar Memuru

Şoför

9 0 4 13 3 1

Mühendis

Mimar
Hizmetli

0

2

1Bilgisayar İşletmeni 0 1
0

0 0 4 80 0

0

0
0

0

0
1

0
Programcı (4/B) 1 1 0
Çocuk Gelişimcisi (4/B) 2

0

Psikolog (4/B) 0 0

Mühendis (4/B) 1 1

0

Kütüphaneci (4/B) 0 0

Fizyoterapist (4/B) 1 1

0

Tekniker (4/B) 0 0

Teknisyen (4/B) 0

1 1Şube Müdürü 1 1

0Sürekli İşçi 1 1
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